
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije, dana 12. listopada 2018. 
godine, donosi  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Nacrta prijedloga  

Glavnog plana razvoja prometnog sustava  
Istarske, Primorsko-goranske i Ličko-senjske županije 

 
 
 
1. Prihvaća se Nacrt prijedloga Glavnog plana razvoja prometnog sustava Istarske, Primorsko-

goranske i Ličko-senjske županije, izrađen od strane izrađivača, Zajednice ponuditelja: UM i 

UM d.o.o. Zagreb, PTV Transport Consult GmbH Karlsruhe (Njemačka), PNZ svetovanje 

projektiranje d.o.o. Ljubljana (Slovenija), Fakultet prometnih znanosti Sveučilišta u Zagrebu i 

Građevinski fakultet Sveučilišta u Zagrebu.  

 

 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 340-01/18-01/12 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-04 
Pazin, 12. listopada 2018. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

                                   Župan: 
               mr. sc. Valter Flego 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Primorsko-goranska županija 

Upravni odjel za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje projektima 
N/r mr.sc. Kristina Burina Bonefačić 
Adamićeva 10/VI, 51000 Rijeka 
(dostava poštom putem Odsjeka za pomorstvo, promet i infrastrukturu  
UO za održivi razvoj) 

2. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ 
     - Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu, 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 

 


		2018-10-15T13:34:13+0200
	Istarska županija
	eUprava




